

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 210 Lunes 30 de agosto de 2010

Sec. V-A. Pág. 95840

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA

Anuncio del Consorci d'Educació de Barcelona por el que se convoca acuerdo marco de homologación para la adjudicación de los contratos de suministro y mantenimiento de equipamientos en guarderías públicas de la ciudad de Barcelona.

- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Consorci d'Educació de Barcelona.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección de Recursos y Organización.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Área de Recursos Económicos.
 - 2) Domicilio: Plaça Urquinaona, 6.
 - 3) Localidad y código postal: 08010, Barcelona.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.edubcn.cat.
 - d) Número de expediente: A190 10 00175.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Suministro.
 - b) Descripción: Acuerdo marco de homologación para la adjudicación de los contratos de suministro y mantenimiento de equipamientos en guarderías públicas de la ciudad de Barcelona.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 4. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: 4.000.000 euros (VE antes de IVA) euros.
- 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 13 de septiembre de 2010 14:00 horas.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Registro General del Consorci d'Educació de Barcelona.
 - 2) Domicilio: Plaça Urquinaona, 6, planta baja.
 - 3) Localidad y código postal: 08010, Barcelona.
- 8. Apertura de Ofertas:
 - a) Dirección: Consorci d'Educació de Barcelona plaça Urquinaona, 6, 5.ª planta.
 - b) Localidad y código postal: 08010 Barcelona.
 - c) Fecha y hora: Se comunicará oportunamente.
- 10. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 3 de agosto de 2010.

Barcelona, 18 de agosto de 2010.- El Director de Recursos y Organización, Ignasi Fernández Solé.

ID: A100064048-1